
Uzavírka  knihoven  FF  UK  od
4. 1. 2021
[ENGLISH]

INFORMACE UVEDENÉ V TÉTO AKTUALITĚ JIŽ NEJSOU PLATNÉ. PRO
PŘEHLED O AKTUÁLNÍM PROVOZU KNIHOVEN PROSÍM POKRAČUJTE NA WEB

KNIHOVNY FF UK. PŘEJÍT.
Vážené  čtenářky,  vážení  čtenáři,  věnujte  prosím  pozornost
následujícím informacím o uzavírce knihoven FF UK:

Z DŮVODU PŘECHODU NA 5. STUPEŇ PES BUDOU KNIHOVNY FF UK OD 4.
1. DO ODVOLÁNÍ UZAVŘENY.

 

Objednávání knih (služba Click & Collect)

Všechny  nevyzvednuté  objednávky  (rezervace)  budou
zrušeny a v případě trvajícího zájmu je třeba je zadat
znovu.
Objednávání knih v Centrálním katalogu UK je nadále v
provozu. Výdej knih je však až do odvolání pozastaven.

Prodlužování výpůjček a zpozdné

Všechny výpůjčky končící v době uzavření knihoven budou
automaticky prodlouženy.
V  době  uzavírky  knihoven  je  pozastaveno  načítání
zpozdného.  E-mailové  upomínky  však  mohou  být  nadále
čtenářům zasílány.
V případě nejasností sledujte prosím své čtenářské konto
předtím, než kontaktujete knihovnu! Prioritní a závazný
údaj o trvání výpůjčky je vždy uveden ve čtenářském
kontu v Centrálním katalogu UK (po přihlášení CAS/SIS
údaji).
Upozornění: V souvislosti s dalším vývojem epidemické

https://www.ff.cuni.cz/2020/12/uzavirka-knihoven-ff-uk-od-4-1-2021/
https://www.ff.cuni.cz/2020/12/uzavirka-knihoven-ff-uk-od-4-1-2021/
https://www.ff.cuni.cz/2020/12/closure-cu-fa-libraries-4-january-2021/
https://www.ff.cuni.cz/knihovna/


situace ČR může docházet ke změnám ve výše uvedených
informacích.  Sledujte  prosím  aktuální  informace  (viz
níže).

Vracení knih

Vracet  knihy  během  uzavření  knihoven  není  nutné  ani
Knihovnou  vyžadované:  po  dobu  uzavření  knihoven
nedochází  k  načítání  zpozdného.
Biblioboxy pro vracení knih však zůstávají v provozu
[umístění biblioboxů], případně lze knihy zaslat poštou.
Respektujte prosím vládní nařízení a s vracením knih
pokud možno vyčkejte.

Kontakty a další informace

Pro  aktuální  informace  sledujte  prosím  weby
knihovna.ff.cuni.cz a koronavirus.ff.cuni.cz.
V  případě  dotazů  prosím  kontaktujte  Knihovnu  FF  UK
výhradně  emailem  na  adrese  knihovna@ff.cuni.cz.
Telefonické dotazy nemůžeme až do odvolání vyřizovat.

https://www.ff.cuni.cz/knihovna/sluzby/vypujcni-sluzby/#bbxcz
https://www.ff.cuni.cz/knihovna
https://koronavirus.ff.cuni.cz
mailto:knihovna@ff.cuni.cz

